[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2010г. № 92

 Об утверждении Положения о комплектовании воспитанниками

  образовательных учреждений, реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования на территории  Чулымского района
         С целью обеспечения государственных гарантий доступности и равных  возможностей получения дошкольного образования для всех слоев населения, а также регулирования порядка комплектования муниципальных  образовательных учреждений, реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования на территории  Чулымского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Положение о комплектовании воспитанниками   образовательных учреждений, реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования на территории  Чулымского района ( прилагается).
2 .Настоящее Постановление опубликовать в газете «Чулымская газета».

  3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чулымского района Полозова Е.В.
Глава района                                                               А.И. Артемченко
Коченевская Н.П.

22-598